КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

;./ r'l. i2./5- ,,//гl*а

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.20l l Ns
99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Л! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и
другими организациJIми, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24,11.2014 М 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20| 4 Ns l 52
"Об утверждении административных регламентов комитеТГ
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)"
приказываю:

l . Переоформить лицензию на медицинск}.ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу,

2. Контроль выполнения приказа возложить на заI\,Iестителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Nq

Председатель комитета

С.И.Музраева
з0_82-82

В.В.Шкарин

-\---------..ч__2

2

л ПРИЛОЖЕНИЕ

от

к приказу комитета
здравоохранения
Вdлгоградской области

ль

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациrIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "сколково")

Полное наименование: государственное казеЕное образовательное

r{реждение для сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
"Руднянский детский дом'l

Сокращенное наименование: ГКОУ "Руднянский детский дом"
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовм форма юридического лица:

государственное казенное учреждение
Адрес места нахождениrI юридического лица:
403601, Волгоградская область, рабочий поселок Рулня, ул.

Октябрьская, 77
огрн 1023404972з70
инн з4250021'20
Лицензия Ns ФС-34-01-00l512 от 24.05.20l1, предоставленная ГКОУ

"Руднянский детский дом" Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социального развития, переоформлена на лицензию
Nq ЛО-З4-01 -002798 лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
403601, Волгоградскм область, рабочий поселок Рулня, ул.

Октябрьская, 77
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; сестринскому делу в
педиатрии.

при окrвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: педиатрии

При проведении медицинских осмотров, медицинскI,D(
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги):

з

Перечепь прекращаемых работ (услуг), составляющих
медицинскую деятельность

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиrIх по: стоматологии; физиотерапии

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;

при проведении медицинских осмотров по:
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)